[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 07/CED/2010
O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e de acordo com as deliberações da Plenária de 01 de junho, designa os Senhores Conselheiros abaixo relacionados para tratar no período de realização do Parajasc da matéria relativa ao Projeto de Lei nº PL/0627.8/2009, a saber:

Darcio de Saules
Amaury Wagner Veríssimo

Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas
Presidente
_1011445904